



明 細 書

No	名 称	数量	単位	単 価	金 額	備 考
1	仮設工事 (見積内訳明細書通り)	1	式		270,000	
2	左官・タイル・防水工事 (見積内訳明細書通り)	1	式		582,200	
3	軽鉄・ボード工事 (見積内訳明細書通り)	1	式		795,200	
4	造作工事 (見積内訳明細書通り)	1	式		1,012,800	
5	内装工事 (見積内訳明細書通り)	1	式		518,000	
6	家具什器工事 (見積内訳明細書通り)	1	式		1,490,000	
7	電気設備工事 (見積内訳明細書通り)	1	式		566,000	
8	給排水設備工事 (見積内訳明細書通り)	1	式		1,115,500	
9	空調設備工事 (見積内訳明細書通り)	1	式		620,000	
10	換気設備工事 (見積内訳明細書通り)	1	式		671,500	
11	厨房設備工事 (見積内訳明細書通り)	1	式		1,500,000	
12	ガス設備工事 (見積内訳明細書通り)	1	式		261,000	
13	サイン工事 (見積内訳明細書通り)	1	式		100,000	
14	運搬交通費及び駐車代	1	式		100,000	
15	会社諸経費 (設計監理・施工図・管理費)	1	式		960,000	
					10,562,200	
	※内管費用、防災費用は別途です。					
	※NTT配線は別途です					
	お値引き				▲ 162,200	
	小 計				10,400,000	
	消費税 8%				832,000	
	合 計				11,232,000	







内 訳 明 細 書

NO	名称	仕様	数量	単位	単価	金額	備考
4	造作工事						
	入口引戸枠	柵	1	組		60,000	
	トイレ・倉庫枠	"	2	組	38,000	76,000	
	収納枠	"	1	組		36,000	
	厨房内OPEN枠	"	1	組		39,000	
	個室枠	"	2	組	38000	76,000	
	間仕切枠	"	1	組		45,000	
	カウンター木軸組 H1000	柵材105×45	4	m	12,000	48,000	
	上部照明BOX柵材		1	式		25,000	
	個室照明BOX柵材		1	式		18,000	
	廻り縁	柵	26	m	1,800	46,800	
	巾木		21	m	1,800	37,800	
	置床組	H=200 内部GW	19	m <sup>2</sup>	5,800	110,200	
	際根太組	柵材	1	組		35,000	
	棧・見切り材		1	式		45,000	
	取合雑工事	間接他	1	式		65,000	
	造作材取付け工事		1	式		250,000	
						1,012,800	



内 訳 明 細 書

NO	名称	仕様	数量	単位	単価	金額	備考
6	家具・建具工事						
	カウンターテーブル椅子	ファブリック白系	14	本	12,800	179,200	
	カウンター 檜一枚板目無節 4000×600×60	接ぎ	1	台		410,000	
	付け台 "	4000×150×100	1	式		54,000	
	テーブル	1200×750×720	1	本		38,000	
	テーブル	600×750×720	2	本	32,000	64,000	
	カウンター内地収納	1300×500×1000	1	台		150,000	
	トイレ手洗カウンター	940×400×730	1	台		88,000	
	トイレ鏡		1	式		15,000	
	のれん受け		2	カ所	3,000	6,000	
	搬入設置費		1	式		70,000	
	入口引戸	スプルス 硝子入	1	本		120,000	
	個室引戸	スプルス ・組子	2	本	80,000	160,000	
	" 間仕切FIX建具	化粧板	2	本	38,000	76,000	
	ベランダ建具	"	1	本		35,000	
	厨房スイング扉	"	1	組		24,000	
	収納建具	"	1	本		40,000	
	同上建具金物		1	式		60,000	
	取付工事		1	式		80,000	
	合 計					1,490,000	

内 訳 明 細 書

NO	名称	仕様	数量	単位	単価	金額	備考
7	電気設備工事						
	照明器具 間接照明 カウンター上部・エントランス	FL	5	灯	4,500	22,500	
	” 個室照明	レセップ	4	灯	3,500	14,000	
	” 間接照明 エントランス・個室・ディスプレイ	LED	4	灯	12,000	48,000	
	” 店内 DL		12	灯	4,500	54,000	
	” 逆富士	FL40W×1	2	灯	6,700	13,400	
	” 外部・厨房スポット		1	灯		3,000	
	厨房100V専用コンセント		6	回路	7,000	42,000	
	照明/コンセント電源回路		6	回路	4,500	27,000	
	ベース照明配線工事		28	カ所	2,800	78,400	
	ダウンライト開口		12	カ所	900	10,800	
	照明・間接照明・取付工事		28	カ所	4,500	126,000	
	換気扇電源工事		3	カ所	5,200	15,600	
	調光器		2	カ所	5,000	10,000	
	スイッチ		6	カ所	1,900	11,400	
	アース付ダブルコンセント		6	カ所	4,400	26,400	
	店内コンセント		5	カ所	4,100	20,500	
	電話配管工事		1	式		18,000	
	消耗雑材費		1	式		25,000	
	※NTT配線は別途です。						
						566,000	

内 訳 明 細 書

NO	名称	仕様	数量	単位	単価	金額	備考
8	給排水設備工事						
	給水工事 材料費 耐衝撃性硬質塩ビ管・継手・接合材	15A.20A	1	式		50,000	
	労務費		1	式		51,000	
	試験費及びこぼつり穴あけ		1	式		10,000	
	給湯工事 材料費 エスロンメタックス管・継手・接合材	15A.20A	1	式		39,000	
	湯沸器 16号	GQ-1637WS	1	台		93,000	
	労務費		1	式		40,000	
	試験費及びこぼつり穴あけ		1	式		10,000	
	排水工事 材料費硬質塩管 耐熱性硬質塩化管・継手	40A.50.75A	1	式		90,000	
	床置きグリストラップ	GF3-20K	1	台		117,000	
	グレーチング		1	式		23,000	
	労務費		1	式		125,000	
	試験費・モルタル固定／ダンセイボンド固定		1	式		18,000	
	洋風大便器 ウォッシュレット一体型	サティス	1	組		165,000	
	紙巻器		1	個		4,500	
	手洗器		1	組		56,000	
	厨房接続工事	給排水	1	式		36,000	
	立型自在レバー八B\$水栓+取出し金物	A501-13・T221	5	カ所	9,200	46,000	
	労務費		1	式		72,000	
	ダイヤモンド穴あけ工事	RC躯体	1	式		40,000	
	雑材消耗品		1	式		30,000	
	合 計					1,115,500	

内 訳 明 細 書

NO	名称	仕様	数量	単位	単価	金額	備考
9	空調設備工事						
	空調機器 三菱重工 FDXP803HPAG4AG	3馬力	1	セット		672,000	
	機器搬入費		1	式		20,000	
	室内機設置工事		1	ヶ所		45,000	
	室外機設置工事		1	ヶ所		21,000	
	配管材料		1	式		89,000	
	配管工事		1	ヶ所		75,000	
	ドレン工事		1	ヶ所		12,000	
	結線工事		1	ヶ所		8,000	
	試運転機器調整費		1	ヶ所		22,000	
	ダクト工事		1	式		45,000	
	吹出し口		2	ヶ所	12,000	24,000	
	雑材消耗品		1	式		55,000	
	小 計					1,088,000	
	お値引き					▲ 468,000	
	合 計					620,000	



内 訳 明 細 書

NO	名称	仕様	数量	単位	単価	金額	備考
11	厨房設備工事						
	テーブル形冷蔵庫	1200×600×800	1	台		110,000	486,000
	舟形シンク	1200×600×800	1	台		49,000	102,800
	一槽シンク	370×600×800	1	台		37,000	76,000
	テーブル形冷蔵庫	1200×600×800	1	台		110,000	486,000
	ガスレンジ	1200×600×800	1	台		187,000	263,000
	テーブル	900×500×800	1	台		24,000	49,500
	冷蔵ショーケース	630×650×1880	1	台		193,000	432,000
	二槽ダストシンク	730×600×800	1	台		68,000	140,000
	製氷機	390×450×800	1	台		150,000	375,000
	製氷機天板	400×600×40	1	台		14,000	30,000
	下げ台	450×450×1500	1	台		50,000	103,000
	テーブル	530×600×800	1	台		22,000	45,000
	ワインセラー	493×590×800	1	台		68,000	120,000
	パイプ棚	1060×250×200	3	台	13,000	39,000	27,000
	吊戸棚	1060×300×600	3	台	46,000	138,000	97,000
	吊戸棚	1550×300×600	1	台		49,000	101,000
	荷造り運搬費		1	式		12,000	40,000
	搬入据付け費		1	式		150,000	250,000
	試運転調整費		1	式		30,000	50,000
	小計					1,500,000	
	合計					1,500,000	



